



PILTUUDISED: huvitavaid tegemisi Rõuge vallas



Kolmapäeval, 6. märtsil käis Rõuge koolis tavalisest suurem kokkamine – üle kümne Setomaa ja Rõuge valla kooli- ja lasteaiakoka õppis tippkokk Angelica uudekülli juhtimisel, kuidas kohalikust toorainest erinevaid taimseid toite valmistada.

Valmis nii soolast kui magusat, õppurid jäid väga rahule lubasid nii mõndagi oma menüüdesse sisse viia.

Koolitus sai teoks tänu projektile „Roheline koolitoit“ (Green School Dining). Projekt viiakse ellu 1. oktoobrist 2023 kuni 30. septembrini 2025 ning selle elluviimist toetab INTERREG Eesti-Läti Programm 2021–2027. Projekti juhtpartner on MTÜ Setomaa Liit, partnerid Rõuge vallavalitsus ning Tukumsi ja Smiltene vallavalitsused Lätist.



Sanna, sanna!

Nagu näha, on heal seltskonnal lõbus ka külmal saunalaval – kujutlege vaid, milline rõõm see veel köetud saunas oleks!

18. märtsil kohtus Vaskna turismitalus väike seltskond Rõuge valla saunaperesid, kes osalevad 19.–20. oktoobril 2024 toimuva saunasündmuse SANNA! elluviimisel. Avatud kodusaanadega laupäev ja sellele järgnev suur saunapidu pühapäeval saab sel aastal juba kolmandat aastat järjest tähistama valla sünnipäeva ning austama meie saunatraditsioone.

Kui olete pere või ettevõtte meeskonnaga huvitatud ka oma sauna avamisest külalistele 19. oktoobril 2024, siis andke endast aegsasti teada Eda Veerojale (eda.veeroja@gmail.com, 503 2341) ning saate osaks meie valla saunaperede kogukonnast!

Märtsikuine Rõuge valla ettevõtjate kokkusaamine toimus RMK Pähni külastuskeskuses. Esmalt oli matkahuvilistel võimalus koos retkejuhiga läbida lühimatki loodusrajal.

Ettekannetes andis ülevaate RMK Lõuna-Regiooni külastuskohtadest ja objektidest Tarmo Denks. Taavi Tatsi tõi välja Pähni külastuskeskuse võimalusi ning koostöökohti ettevõtjatega.

Võrumaa arenduskeskuse rahastust saanud projektidest ja ettevõtjate pakutavatest võimalustest andis ülevaate Kaido Palu. Anzelika Gomozova rääkis Lõuna Eesti Turismiklastri 2024. aasta tegevustest ja tulevastest koolitustest.

Rõuge valla arendusnõunik Rutt Riitsaar ja sihtasutuse Rõuge valla turism juhatuse liige Sirje Pärnapuu andsid ülevaate käesoleva aasta suuremate sündmustest, Suure Munamäe ja Ööbikuoru keskuse lahtiolekuaegadest, reklaampindadest jmt.



Üliõpilane Helen Cornelia Kuklane tutvustas töös olevat Rõuge valla logo ja visuaalse identiteedi kavandit.

Järgmine ettevõtjate kokkusaamine on 8. mail valla turismiobjektide külastusrei-

sil. Jälgi infot ja löö kaasa, et oleksid uue suvehooaja alguses värsked infoga kursis!

Foto: Rutt Riitsaar. Ettekannet teeb Anzelika Gomozova

TASUB TEADA

Vabaihendused saavad taotleda vallalt kaasrahastust investeringuprojektidele

Rõuge vallas tegutsevatel mittetulundusühingutel, sihtasutustel, seltsingutel ja füüsilistel isikutel on 2024. aastal võimalus taotleda vallast kaasfinantseerimise toetust projektidele, mis on saanud positiivse rahastusotsuse mõnelt teiselt rahastajalt.

Kaasfinantseeritakse investeringuprojekte, mis toetavad valla elukeskkonna arengut ja parandavad valla elanike heaolu ning on kooskõlas valla arengukavas seatud prioriteetidega.

Rõuge valla mittetulundustegevuse toetuse määramise korra leiab Riigi Teatajast, 2024. aastal rakendatakse sellest \$8 – Kaasfinantseerimise toetuse andmist ja \$10 – Kaasfinantseerimise taotluste menetlemine. Rohkem infot valla kodulehel aadressil rougevald.ee/mittetulundustegevuse-toetus.

Lühidalt:

- Kaasfinantseerimise toetust saab taotleda jooksvalt, pärast positiivse otsuse saamist põhirahastajalt. Kaasfinantseerimise toetus ei ole suurem kui vastava fondi või programmi taotlusvooru projektide omaosaluse määr ja ei ületa 25% projekti kogumaksumusest.

- Valla kaasfinantseeringut saab taotleda ainult juhul, kui projekt on saanud rahastuse riigieelarvest või välisvahenditest rahastatud programmide ja fondidest.

- Vallale esitatakse kaasfinantseeringu taotlus vabas vormis (soovituslik vorm allpool) koos põhirahastajale esitatud taotluse ja lisadega. Aruanne esitatakse põhirahastaja vormil.

- Rahaline omafinantseering peab moodustama vähemalt 10% kaasfinantseeringuna taotletavast summast.

- Pärast projekti elluviimist esitab toetuse saaja vallavalitsusele toetuse kasutamise aruande (põhirahastaja aruandevorm samaaegselt aruande esitamisega projekti põhirahastajale) koos nõutud lisadega. Kui kasutamata jäänud toetuse summa on suurem kui 10 eurot, tuleb see tagastada.

Taotlus tuleb esitada vallavalitsuse kinnitatud taotlusvormil, saates selle digiallkirjastatuna valla üldmeilile vald@rougevald.ee, posti teel aadressile Ööbikuoru 4, Rõuge alevik 66201 või tuues taotluse tööpäeval vallamaja kantsleisse.

Juhime tähelepanu, et toetusvoorus osalemiseks peavad varem toetatud ja lõppenud projektide aruanded olema kinnitatud.

Küsimustele vastab projektispetsialist Reet Reiman (reet.reiman@rougevald.ee, 525 3907)

Ehita oma kodu kaunisse Rõuge alevikku!

Unistad linnulaulust ja imeliste vaadete nautimisest kodust kaugele minemata, kuid ei taha loobuda linnalise keskkonna hüvedest?

Sel juhul ehita oma kodu maalilisse Rõuge alevikku!

Rõuge Vallavalitsus kuulutas välja elamumaa konkursi, mille kaudu antakse ühele perele võimalus soetada sümbolise hinnaga krunt oma kodu rajamiseks. Rahu tn 1 (69701:005:0291) asuv kinnistu on suurepärase

asukohaga, jäädes vaid kiviviske kaugusele kõigest eluks vajalikust ja mitmetest vaatamisväärsustest ning olles hästi ühendunud kergliiklusteedega.

Krunt on hoonestamata ja kõrghaljastuseta – otsusta ise, kuidas koduhoovi kujundada soovid. Kehtiva detailplaneeringu alusel võib krundile rajada kaks kuni 2-korruselise hoonet (elamu ja abihoone), haljastada ning piirata naturaalsest materjalist, kuni 1,2 m kõrguse aiaga. Elektrivõrgu ning ühisveevärgi ja -kanalisatsioonisüsteemiga

ühinemiseks on liitumispunktid toodud kinnistu piirile, juurdepääsute on juba rajatud. Krundi vahetus läheduses paikneb ka sidekaabel.

Kuni kodu valmimiseni tuleb hoonestusõiguse eest maksta aastas 40 eurot ja pärast seda saad kinnistu omanikuks 1181 euro eest. Valla ootus on, et alustad elamu ehitamisega 2 aasta jooksul ja saad selle valmis 5 aasta jooksul.

Konkursil osalemise tähtaeg on 15. aprill 2024, rohkem infot valla kodulehel aadressil rougevald.ee/perede-elamumaa.

SIIN VÕIKS OLLA SINU KODU!

PEREDE ELAMUMAA KONKURSS

Tutvu tingimustega valla kodulehel ja esita taotlus hiljemalt

15. aprillil 2024

Kehtestatud detailplaneering. Juurdepääsutee; liitumispunktid kinnistu piiril. Krundi hind 0,5 €/m²

INFO:

+372 520 6945

@kariina.nesenko@rougevald.ee

rougevald.ee/perede-elamumaa



Rõuge jäätmejaamas on alates 1. aprillist uus operaator ja kehtib uus hinnakiri

Rõuge jäätmejaama konteinereid tühjendab 1. aprillist 2024. aastal hankelepingu alusel AS Eesti Keskkonnateenused. Rõuge vallavalitsus kinnitas Rõuge jäätmejaama teenuste uue hinnakirja, mis hakkab kehtima alates 1. aprillist 2024. Selle leiab valla kodulehelt aadressilt rougevald.ee/rouge-jaatmejaam.

Rõuge jäätmejaam on avatud järgmistel aegadel:

- Esmaspäeval kell 9.00–18.30
- Kolmapäeval kell 9.00–16.30
- Laupäeval kell 9.00–16.00

Riiklikel pühadel on jäätmejaam suletud.

Jäätmejaama operaatori telefoninumber on 5917 3900. Infot jäät-

memajanduse korralduse ja jäätmete vastuvõtu kohta saab ka Rõuge vallamajast telefonil 5346 7448 (keskkonnaspetsialist).

Valla teistes piirkondades saab jäätmeid ära anda Haanja, Misso ja Mõniste jäätmekogumispunktides eelneval kokkuleppel piirkondade haldusspetsialistidega.

Hoiame koduvalla puhtana!

ÜKS HEATEGU KESKKONNA JAOKS ON KINDLASTI PRÜGI SORTTEERIMINE, SEST NII ON VÕIMALIK PRÜGIST UUSI ASJU TOOTA EHK MATERJALE TAASKASUTADA.

MILLIST PRÜGI SAAB TAASKASUTADA JA KUIDAS SEDA SORTTEERIDA?
räägib Rõuge valla keskkonnaspetsialist Margit Põkk

Krabi rahvamajas
esmaspäeval, 15. aprillil kell 18.00
Kohal on ka vallavanem, kellega saab vestelda pärast jäätmete õpitundi.

Nursi raamatukogus
kolmapäeval, 17. aprillil kell 11.00

Valla arvete tasumisest

Aeg-ajalt on tekkinud küsimusi ja arusaamatusi vallast saadetud arvetel oleva info kohta.

Jälgi arve alumises osas olevat teatist (vt joonis), seal on välja toodud võlg (või ettemaks) kindla kuupäeva seisuga, järgmisel real on käesoleva arve summa koos perioodiga, seejärel info antud kuu laekumise kohta.

Viimasel real on summa tasumiseks, mis tuleks tasuda. Kui summa „Kokku tasuda“ on miinusemärgiga (nagu pildil), on tegemist ettemaksuga ja midagi tasuda ei ole vaja.

Kui arve saamisest jääb midagi arusaamatuks, helista või kirjuta raamatupidajale, kelle kontaktandmed leiad arvelt. Palume tasumisel selgituse märkida arve number, see lihtsustab oluliselt arvestuse pidamist ja aitab vältida vigu ning eksitusi. Väga keeruline on laekumine õige arvega kokku viia, kui pole viidatud arve numbrile, ning lisaks teenuse saaja ja arve maksja nimi on erinev.

Täname kõiki, kes tasuvad arved tähtaegselt. Maksetähtaja ületanud arved edastame koostööpartnerile Debitum Collectio OÜ, kes hakkab menetlema võlgasid. Maksetähtaja ületamise korral lisandub arvele intress ja menetluskulu. Kui te ei suuda tasuda arveid tähtaegselt, võtke kindlasti kohe ühendust, otsime koos lahendusi. Näiteks on vähekindlustatud kodanikel võimalik taotleda erinevaid sotsiaaltoetusi.

Võlg seisuga 01.02.2024	9,00
Arvestatud 01.02.2024 kuni 29.02.2024	6,00
Laekumised	0,00
Kokku tasuda/ettemaks(-) miinus märgiga EUR	15,00

On aeg valida Rõuge valla eakate esinduskogu!

Head Rõuge valla auväärseid elanikke vanuses 65 ja rohkem

Jaauarikuiste kohtumiste jätkuna on valminud eakate esinduskogu põhikirja, mis oli aprilli alguses avalikult väljapanekul ning saab nüüd vallavalitsuses viimast lihvi.

Järgmise sammuna ei ole muud kui käised üles käärida ja esinduskogu ära valida!

Esinduskogu toimimisest kirjutasime pikemalt märtsikuu lehes, kordame lühidalt üle: Rõuge valla eakate kogu valitakse neljaks aastaks. Esinduskogus on 15 liiget, kolm iga endise valla piirkondadest. Esinduskogusse saavad kandideerida ja seda valida 65-aastased ja vanemad Rõuge valla elanikud.

Olete oodatud neljapäeval, 16. mail kell 10.00–14.30 Haanja rahvamajas, kus kuulame alustuseks Kadri Leetmaa ettekannet projekti „Tark maa“ tutvustust ning seejärel valime piirkondade esindajad esinduskogusse.

Ükskõik, kas osalete kohtumisel kandidaadi või valijana, pange end kirja valla kodulehel aadressil rougevald.ee/vanemaalised. Kui interneti

kaudu registreerimine ei sobi, siis tehke seda helistades sotsiaaltöötajale.

Kui teil puudub kohale tulemiseks transport, siis palume samuti ühendust võtta oma piirkonna sotsiaaltöötajaga:

- Haanja piirkond Maie Kalnapenkis (523 7065, maie.kalnapenkis@rougevald.ee)
- Misso piirkond – Marika Heinvee

(5340 3744, marika.heinvee@rougevald.ee)

■ Mõniste piirkond – Kätlin Kann (5307 3260, katlin.kann@rougevald.ee)

■ Rõuge piirkond – Maire Grosmann (5330 0153, maire.grosmann@rougevald.ee)

■ Varstu piirkond – Signe Arumäe (5334 1640, signe.arumae@rougevald.ee)

RÕUGE VALLA EAKATE KOGU VALIMINE

NELJAPÄEVAL, 16. MAIL 2024
KELL 10.00–14.30
HAANJA RAHVAMAJAS

ja
Tark Maa projekti avatud seminar

Transpordisoovist anna teada oma piirkonna sotsiaaltöötajale

RÕUGE VALLAVALITSUSE ISTUNGID

6. märts

■ Nimetati mittetulundusühingus Kagu Ühistranspordikeskus Rõuge valla nimel liikmeõigusi teostavaks isikuks vallavanem Britt Vahter ja tema asendajaks teedespetsialist Liisi Kurvits.

■ Nimetati Rõuge valla esindajaks Võru maakonna liikluskomisjonis teedespetsialist Liisi Kurvits.

■ Otsustati korraldada avatud hankemenetlusega riigihange „Rõuge valla kohalike ja avalikult kasutatavate teede hooldus 2024“.

■ Kooskõlastati puurkaevu rajamine Maasilamäe maaüksusele.

■ Anti projekteerimistingimused Mätta maaüksusele abihoonete rajamise ehitusprojekti koostamiseks.

■ Anti projekteerimistingimused Palo maaüksusele elamu ja abihoonete rajamise ehitusprojekti koostamiseks.

■ Otsustati esitada volikogule eelnõud:

- Vadsa külas Vadsa katastriüksuse detailplaneeringu koostamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise lõpetamine;
- Rõuge valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooniga liitumise eeskiri;
- Rõuge valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni kasutamise eeskiri;
- Kinnisasja otsustuskorras võõrandamine;
- Osalemine ühishankes „Elektriautode laadimistaristu ehitamine“;
- Arvamuse Tsiistre liivakarjääri keskkonnaloa taotluse kohta.

- Kinnitati teenuse pakkuja makstava huvitegevuse toetuse suuruseks ühe õppuri kohta perioodil 01.01.2024 kuni 31.12.2024
- sporditegevuse toetamiseks 26 (kakkümmend kuus) eurot kuus;
- muu huvitegevuse toetamiseks 2 (kaks) eurot ühe korra eest.

- Anti nõusolek spordiühingule Võru Biathlon spordivõistluse „Even Tudebergi auhinnavõistlused õhkreelvas“ korraldamiseks Haanja Puhke- ja Spordikeskuses 23.– 24.03.2024 ja TA-le Orienteerumisklubi spordivõistluse „XX rogaini Euroopa meistrivõistlused“ korraldamiseks Missos 17.08.2024.

20. märts

- Määrati Alametsa katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele nimed, sihtotstarbed ja koha-aadressid.
- Määrati Pikakuuse katastriüksuse jagamisel moodustuvatele katastriüksustele nimed, sihtotstarbed ja koha-aadressid.
- Määrati Kivisilla katastriüksuse maakaasutuse sihtotstarbeks elamumaa 100%.
- Otsustati sõlmida erasikuga Misso alevikus munitsipaalaluruumi kasutamise leping üheks aastaks.
- Anti Eesti Keskkonnateenused AS kasutusse järgmiseks viieks aastaks Rõuge jäätmejaam ja Mõniste, Misso ning Haanja jäätmepunktid koos seal oleva varaga.
- Kehtestati alates 1. aprillist 2024 Rõuge jäätmejaamas vastuvõetavate jäätmete hinnad.

- Anti projekteerimistingimused Kivemäe maaüksusele elamu rajamise ehitusprojekti koostamiseks.
- Anti projekteerimistingimused Triinu maaüksusele hoonete ehitusprojekti koostamiseks.
- Anti ehitusluba Lilleoru maaüksusele tiigi rajamiseks.
- Algatati Rõuge valla kasuks sundvalduse seadmise menetlus Hinni kinnistul Kanjoni teelõigul pikkusega 400 m tee avaliku kasutamise eesmärgil.
- Algatati Rõuge valla kasuks sundvalduse seadmise menetlus Kahrila – Mustahamba külas Kahrila teelõikudele pikkusega 286 m ja 181 m tee avaliku kasutamise eesmärgil.
- Kinnitati Rõuge valla munitsipaalkoollide õppekoha ja koollaste lasteasutuste koha tegevuskulude arvestuslik maksumus.
- Kinnitati Rõuge valla 2024. aasta eelarve põhitegevuse kulud.
- Kinnitati Rõuge valla 2024. aasta hankeplaan.
- Kooskõlastati Mõniste Kooli koolitöötajate koosseis lasteaia osas.
- Vallavalitsus tegi ettepaneku ühishanke „Elektriautode laadimistaristu ehitamine“ laadimispunktide asukohtade osas.
- Arvestades maaomaniku seisukohta Vadsa külas Vadsa katastriüksuse detailplaneeringu koostamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise lõpetamise eelnõu kohta, võttis vallavalitsus eelnõu asjaolude väljaselgitamiseks ja eelnõu täiendamiseks tagasi.

RÕUGE VALLAVOLIKOGU ISTUNG

26. märtsi istungi kokkuvõte

Volikogu:

- Otsustas võõrandada otsustuskorras Jaagumäe OÜ-le Haanja külas Haanja ringtee 3 kinnistu (üldpind 278 m²) hinnaga 3800 eurot.
- Muutis Rõuge valla lipu mõõtmeid.

Praegu kasutusel oleva lipu mõõtmed on 105 x 105 cm. Lipu laiuse ja pikkuse suhet muudetakse nii, et lipu laiuse ja pikkuse vahekorra oleks 7:11 ja lipu normaalmõõtmed 105 x 165 cm.

- Andis nõusoleku Tsiistre liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa andmiseks järgmistel tingimustel:

- karjääri lubatud tööaeg tööpäevadel on ajavahemikus 8.00–19.00, sh kella 17.00–19.00 on lubatud vaid vähese müraga tegevused (nt masinate hooldustööd);
- nädalavahetustel ja riigipühadel on karjääris töötamine keelatud;
- mäeeraldise teenindusmaal tuleb katendivalle hooldada (niita) selliselt, et oleks takistatud umbrohu levik;
- kaevandamise ja vedude perioodil (kuival ajal) niisutada karjäärisisesid teid ja platse.
- Võttis vastu Rõuge valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooniga liitumise eeskirja ja ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni kasutamise eeskirja.
- Kinnitas Rõuge Vallavalitsuse liikmeks Kadri Kangro.
- Otsustas osaleda sihtasutuse Võrumaa Arenduskeskus poolt läbi viidavas ühishankes „Elektriautode laadimistaristu ehitamine“ ja volitas sihtasutust Võrumaa Arenduskeskus korraldama hanget.
- Valis kultuuri- ja külaelukomisjoni esimeheks tagasi Tiit Niilo ja uueks aseesimeheks Marika Parve.
- Kinnitas kultuuri- ja külaelukomisjoni koosseisu uued liikmed: Remo Allikas ja Kristjan Prii.



Rõuge valla haridusasutuste ümberkorraldamise teekond

Nüüdseks on vastu võetud volikogu otsus haridusvõrgu ümberkorraldamise kohta Rõuge vallas, mille tulemusena hakkab õppetöö toimuma Rõuge Lasteaias ja Rõuge Põhikoolis vastavalt riiklikule õppekavale.

Rõuge Lasteaias jätkub õppetöö seitsmes õppekohas ja Rõuge Põhikool hakkab haridust andma neljas õppekohas ehk õppetegevus jätkub lastele samades tegevuskohtades, kus ollakse harjunud oma kooli- või lasteaiateed käima.

Suurimat muudatust näeme kahe asutuse juhtimise tasandil. Ümberkorraldused toimuvad juhtimisstruktuuris, mingil määral ehk ka muu personali osas. Personalivajadusega tegelevad asutuste juhid alates märtsikuust, et olla valmis töötajatega töölepingute sõlmimiseks maikuuks.

Abivallavanem Kadri Kangro eestvedamisel on kokku kutsutud töörühmad, mis aitavad kaasa sujuva koolielu ümberkorraldamisele, et:

- Rõuge valla lastele säiliksid õppimisvõimalused;
- lapsed tahaksid käia kohalikus koolis, sest sealt saab hea hariduse;
- koolipidaja ei peaks hariduse tagamise nimel pankrotti minema.

Töörühmade ülesandeks on toetada ühise juhtimise alla viidud asutuste juhte ja olla nõuandev organ vallavalitsusele vastu võetud otsuse elluviimisel. Töörühmade abiga planeeritakse läbi viia mitmed protsessid (loetelu pole lõplik):

- korraldada ümber asutuste juhtimismudel (koosseisud);
- uuendada töölepingud;
- vajalikul määral ümber kujundada õppekava, õppetöö korraldus, tunniväline tegevus, tugiprotsessid ja muu;
- ühendada ja korrastada senine finantskorraldus;
- ühendada seniste asutuste varad;
- uuendada asutuste igapäevaelu toimimiseks vajalikud lepingud ja muu;
- algatada asutuste arengukavade koostamine.

Samal ajal kui toimuvad töörühmade aktiivsed ja sihispärased tegevused, on ka vallavalitsusel omad ootused asutuste juhtidele, mis sisaldavad:

- tõhusat muutuste juhtimist;
- strateegilist vaadet ühendasutusele;
- toetava sotsiaalse keskkonna loomist ja avatud kommunikatsiooni.

Kogu tegevus on suunatud sellele, et tagada inimestele võimalikult stabiilne õpi- ja töökeskkond. Kindlasti on paljudel inimestel tekkinud ebakindluse tunnet, teadmatust, aga selle nimel tehakse tööd, et õpi- ja tööraha oleks tagatud. Esimesel töörühma arutelul ütles Annika Kuus, kes on alates 1. septembrist liidetud koolide juht, selge sõnaga, et ta teeb kõik selleks, et inimestel tekiks hinges rahu ja kindlustunne, ta ei soovi midagi lõhkuma hakata, pigem hoida kõikide õppekohtade tugevusi.

Rõuge Põhikooli ja Rõuge Lasteaias senised juhid jätkavad ühendasutuste juhtidena

Annika Kuus on Rõuge Põhi-



Selleks, et uued asutused saaksid 1. septembril alustada, oleme seadnud järgmised versta-postid:

- Aprill – senise töökorralduse, protsesside ja varade kaardistus
- Mai – asutuste struktuuri kinnitamine ja personali lepingute muudatused
- Juuli – kooli- ja lasteaiaelu korraldusega seotud protsesside ettevalmistus
- August – ettevalmistused uueks õppeaastaks
- 2. september – õppeaasta avamine
- November – kooli ja lasteaias arengukavade koostamise algus

Eelnimetatud sihtide saavutamiseks on oluline kaasav juhtimine, usalduslik meeskonnatöö ning selge kommunikatsioon. Asutuste ühendamise protsessi juhivad vallavalitsus ning seda toetavad strateegilist vaadet hoidev juhtrühm, mille kutsus kokku vallavanem, ja

- ühendamise sisulist tööd koordineeriv töörühm, mille kutsus kokku abivallavanem hariduse- ja sotsiaalalal. Töörühma kuuluvad vallavalitsuse esindajad, ühinevate asutuste juhid, koolide ja lasteaiade töötajad, eksperdid, õpilaste ja vanemate esindajad, partnerorganisatsioonide (nt noortekekesus, koostöökeskus jt) esindajad.

Juhrühma ja töörühma liikmed ning tööplaanid lisatakse valla kodulehele.

kooli juht olnud alates jaanuarist 2021. Tema varasem töökogemus on seotud nii era- kui avaliku sektoriga. Ta on töötanud Eesti Ettevõtluskõrgkooli Mainor Võru õppekeskuse juhina, Võrumaa Kutsehariduskeskuses projektijuhi ja õpetajana ning Võru Tarbijate Ühistuse kaupluse juhatajana. Kõrghariduse omandas Annika Eesti Ettevõtluskõrgkoolis Mainor finantsjuhtimise erialal. Magistriraad on tal Eesti Maaülikooli ettevõtluse ja ökonomika erialal ning praegu õpib Annika Tartu Ülikooli haridusinnovatsiooni magistriõppes. Aastatel 2022/2023 läbis ta HARNO alustavate kooli-juhtide arenguprogrammi.

Annika on põline võrumaalane, tal on kolm täiskasvanud poega ja pojapoeg. Koolijuhina peab ta silmas mõtteviisi, et igal lapsel on õigus ja peab olema võimalus saada parimat haridust, kasvada ning õppida turvalises ja toetavas keskkonnas, et areneda julgeks ja maailma huviga jälgivaks kodanikuks, kes oskab väärtustada oma päritolu, rahvust, keelt ja kogukonda.

Ene Mõttus on Rõuge lasteaias juhtinud alates 1986. aastast, alguses juhataja ja hiljem direktorina. Enne seda jõudis ta mõned aastad kogemusi koguda lasteaiasõpetajana: pärast 1982. aastal Tallinna Pedagoogilise Instituudi (eelkoolipedagoogika eriala) lõpetamist Varstu lasteaias ning seejärel Rõuge lasteaias. Direktorina on tal juba ligi paarkümmend aastat kogemust rühmade distantsilt juhtimisega – 2006. aastal loodi Rõuge Lasteaia juur-

de eraldi lasteaiarühm Viitina külakeskusesse ja 2020. aastal Nursi külakeskusesse.

Vahetult enne Covid-viiruse puhangut lõpetas Ene kuue kuu pikkuse koolituse, mille teemaks oli muudatuste juhtimine haridusasutustes.

Pärit on Ene Pärnust, Võrumaale tõi teda abielu. Tema perest on võrsunud kolm praeguseks juba täiskasvanud last, kes on oma vanemaid rõõmistanud kolme lapselapsena.

Oma töös lastega juhendab Ene Mõttus Johannes Käisi mõttelaadist: laps peab saama tegutseda-toimetada vastavalt oma võimetele ja soovidele ning täiskasvanu roll on teda selle juures toetada. Juhina peab Ene end aruteludele avatuks ning leiab, et parimad lahendused selguvad arutades ja nõu pidades, arvestades meeskonna ettepanekuid: "Kõike annab sõbralikult läbi rääkida!".

Edu ja unistamist väärivaid mõtteid tegusatele hariduselu veduritele!

Teavitus ja kaasamine

Kooliperede ja kogukonna informeerimiseks ja kaasamiseks muutuste elluviimise jagame regulaarselt teavet valla kodulehel, aga ka kooli ja lasteaias kirjalistides/platvormidel. Õpilased ja lapsevanemad saavad infot oma majade juhtidelt. Korraldame töörühma kaasabil ka infokoosolekuid ja avalikke arutelusid, kus selgitatakse üksikasjalikult käimasolevaid protsesse.

Õpilaste osalust eesootavates muutustes hakkab korraldama Rõuge Noorsootöökeskus koos koolidega kõigis piirkondades.



Tööpakkumine:

ÕIGUS- JA HANKESPETSIALIST

Tööülesanded: vallavalitsuse õigusala nõustamine, lepingute koostamine, vaiete lahendamine, valla esindamine kohtus ning õigusaktide juriidilise korrektsuse tagamine; hankemenetlustega seotud dokumentatsiooni ettevalmistamine ja hankemenetluste läbiviimise korraldamine.

Omalt poolt pakume

- osalist kaugtöö võimalust,
- paindlikku töökorraldust,
- toetavat meeskonda,
- koolituse enesetäiendamiseks,
- 35 kalendripäeva pikkust põhipuhkust,
- tasustatud tervisepäevi,
- reedeti kell 14 lõppevat tööpäeva.

Vaata konkursi tingimusi:
<https://rouge.kovtp.ee/konkursid>

Kandideerimine
17. aprillini 2024

CV ja motivatsioonikiri saata:
vald@rougevald.ee



Tööpakkumine:

HOOLDUSTÖÖTAJA

Misso sotsiaalkeskuses

Hooldustöötaja põhiülesandeks on Misso Sotsiaalkeskuse klientide abistamine igapäevategevustes ja neile toitlustamise korraldamine.

Sobiv kandidaat on

- vähemalt keskharidusega;
- läbinud hooldustöötaja koolituse või saanud vanurite ja puuetega inimeste hooldamise koolitust;
- hea suhtlemis- ja kuulamisoskusega;
- viisakas, kohusetundlik ja usaldusväärne;
- otsustus- ja vastutusvõimeline.

Omalt poolt pakume

- stabiilset töökohta;
- koolituse enesetäiendamiseks;
- toetavat meeskonda.

VAATA LISA: rougevald.ee/konkursid

Kandideerimise tähtaeg 14. aprill 2024

LISAINFO: marika.heinvee@rougevald.ee, 5340 3744

ÖNNESOOVE VÄGA PALJU ON NÜÜD KOOLI POOLE TEEL, SÜDAMLIKKU NAERU, NALJU TÄIS ON KOOLI SÜNNIPÄEV. /Tarmo Selter/

Nursi kool 295

SAAME KOKKU OMA VANAS ARMSAS KOOLIMAJAS

20. JUULIL 2024

OSAVÖTUTASU 20.00 EUROT

Maksa ülekandega:
EE8022000110359656
(Maimu Hinn)

INFO JA REGISTREERIMINE:

531 3107 (Sirje Saarniit)
5428 0038 (Nursi raamatukogu)
5190 9744 (Maimu Hinn)

SÜÜMÄ! SÖÖMÄ! COME TO EAT!
Rõuge valla kodukohvikute päev
27. ja 28. juulil

Tartu Lõuna-Eesti 2024 kogukonnaprogramm

Ootame osalema esimesele Rõuge valla kodukohvikute päevale!

27.–28. juulil 2024 leiab aset esimene Rõuge valla kodukohvikute päev.

Sihtasutus Rõuge valla turism esitas möödunud aastal Tartu 2024 väikeprojektide taotlusvooru projekti „Sööma! Süümä! Come to eat!“, mis leidis rahastuse 2591 euro ulatuses.

Kaasa lööma ning külalisi vastu võtma on oodatud kogu Rõuge valla kodukohvikud, nõnda kajastub külalistajatele kenasti viie kandi (Haanimaa, Mehkamaa, Missomaa, Paganamaa, Rõuge) eripära.

Projekti meeskonna soov on, et kahepäevasel kõveral (meie piirkonna teede eripära) toiduteel on võimalik eeldatavasti tutvuda ligikaudu 25 erineva persooni loo, kommete ning tema kodupaiga toiduelamusega.

Osalemiseks täida vorm hiljemalt 14.04.2024: forms.gle/osnASNg76wMSmoRN8

Kindlasti tekib rohkelt küsimusi, kuid mõtete vahetuseks sobib hästi osalevate kohvikuperede esimene kokkusaamine 24. aprillil kell 16.00 Rogosi mõisas.

Projektijuht: Maris Kivistik, e-post: maris.kivistik@gmail.com
Lisainfo: Sirje Pärnapuu, e-post: sirje@visitrouge.com



Kaitseväe harjutused Rõuge vallas

Kaitseväe 2. jalaväebrigaadi üksused viivad 15.–18. aprillil läbi väljaõpet Rõuge vallas Sänna küla lähistel. Harjutusel osaleb ligi 50 kaitseväelast koos transpordivahenditega (veoautod, maasturid). Õppusel osalev isikkoosseis on relvastatud ning kasutab imitatsioonivahendeid, millega võib muuhulgas kaasneda ajutine müra. Imitatsioonivahendeid ei kasutata enne kella 07.00 hommikul ega hiljem kui 21.00 õhtul.

Kaitseväe 2. jalaväebrigaad viib Nursipalu harjutusväljal 9. mail kell 08.00–21.00 läbi lahinglaskmised, mille eesmärk on anda täiendõpet õppusel „Kevadtorm 2024“ osalevatele reservväelastele. Laske- ja relvakäsitlusoskused vajavad pidevalt värskendamist, eriti reservväelaste puhul, kes neid oskuseid tsiviilelus ise arendada ei saa. Õppekogunemised annavad võimaluse oma vilumust uuesti tõsta. Lahinglaskmistel kasutatakse raskekuulipildujat M2 Browning ja tankitõrje granaadiheitjaid. Mõlemad relvasüsteemid võivad tekitada häirivat müra, mida on tajuda harjutusalast väljaspool. Kaitseväge loodab kohalike elanike mõistvale suhtumisele.

Aeg nunnusemned mulda pista!

6. ja 7. septembril 2024 toimub Rõuge Ööbikuorus taas kogukonnafestival, kandes sel aastal pealkirja „Ellujäämise kunstid“. Reedel, 6. septembril on festival valla laste päralt, kellele muu hulgas korraldatakse ka nunnukonkurss.

Kuigi nunnud kasvavad ja võtavad kuju enamasti omasoodu, saab oma valmisolekut konkursil osalemiseks kindlustada sellega, et seemned kevadel üldse mulda saaks.

Kutsume Rõuge valla haridusametustel lapsi külvama, istutama ja kasvatama kas üksi või koos perega erinevaid aiasaadusi, et kõige nunnum neist 6. septembril näitusele tuua!

6. ja 7. septembril Rõuge Ööbikuorus kogukonnafestival "Ellujäämise kunstid"

Konkurss
KÕIGE ERILISEM NUNNU!

Kasvata ise või koos perega

OMAPÄRANE AIASAADUS ja too see näitusele!

Osalevad Rõuge valla lasteaiade vanemate rühmade lapsed ja 1.–9. klasside õpilased

Rõuge valla haridusametuse logo

Võrumaa arenduskeskuse logo

Jooksvalt täienev info: rougevald.ee/kogukonnafestival

TASUB TEADA

Traktorite, liikurmasinate ja nende haagiste tehnoülevaatuste graafik Võru maakonnas

Neljapäeval, 11. aprillil

8.30 Varese
9.00 Väikemetsa talu töökoda
10.30 Liiva/Haidaku/Pritsi
11.00 Linnamäe
11.30 Rummi
12.15 Sulbi töökoda
13.30 Mõtusmäe

Reedel, 12. aprillil

8.30 Härma + Hilana
10.00 Obinita töökoda
10.30 Lepä
11.00 Uusvada
12.00 Meremäe töökoda
13.30 Ostrova

Esmaspäeval, 15. aprillil

8.30 Navi töökoda
9.30 Väimela töökoda
10.30 Parksepa
11.00 Tagaküla / Raiste töökoda

11.30 Osula Oss töökoda
12.30 Järvere bussipeatus

Teisipäeval, 16. aprillil

8.30 Sänna
9.00 Roosiku
9.30 Haabsaare töökoda
11.00 Tsooru töökoda
12.00 Kikkaoja
12.30 Kõrgpalu
13.00 Kangsti
13.30 Varstu töökoda

Kolmapäeval, 17. aprillil

8.30 Nõnova
9.30 Otsa töökoda
10.30 Lepassaare
11.30 Lasva töökoda
12.30 Kääpa (Maask)
13.20 Listaku
13.30 Paidra bussijaam
14.00 Tsolgo töökoda

Neljapäeval, 18. aprillil

08.30 Hinsu
09.00 Luhamaa pp, kaupluse parkla
9.30 Viitka + Rebane
11.00 Illi talufarm
12.00 Vana-Vahtseliina töökoda
13.00 Kapera
13.45 Loosi

Reedel, 19. aprillil

8.30 Tootsi
9.00 Vastseliina töökoda
10.00 Kirikumäe
10.20 Kõo
10.40 Nopri farm
12.00 Siberi talu, Andri-Peedo talu
13.00 Misso töökoda

Esmaspäeval, 22. aprillil

8.30 Rõuge töökoda
9.00 Pärlijõe kauplus
9.45 Kellamäe

10.30 Listaku
10.45 Krabi töökoda
11.00 Pähni RMK, Timuski-Jakobi
11.30 Vana-Roosa – Viirapalu
13.00 Kaugu küla/Kaugu Põldur

Teisipäeval, 23. aprillil

8.20 Kätso/Lompka (Valga mnt ääres)
9.00 Savilöövi
09.45 Rimmi
11.00 Antsla teejaoskond
11.30 Uue-Antsla töökoda
12.10 Kuldre rist
12.30 Neeve talu
13.10 Kirikuküla
14.00 Urvaste kooli parkla

Kolmpäeval, 24. aprillil

8.30 Uue-saaluse / Saika
9.30 Haanja töökoda
10.30 Villa

11.00 Plaani
11.30 Ruusmäe töökoda
13.00 Palli-Savioru-Haki
14.00 Viitina töökoda

Hinnakiri:

Hinnad sisaldavad käibemaksu 22%

- Ratastraktor ja liikurmasinad T, LM 30,00 €
- Traktori haagis TH 25,00 €
- Ülevaataja kohalekutsumine 10,00 €
- Kilomeetritasu kohalekutsel 0.50 €/km

Lisainfo:
Küsimuste korral helistada 5332 1680 või 782 0520
E-post: kagutehno@gmail.com
Graafik on leitav ka kodulehel aadressil kagutehno.ee

JUTUVESTMISFESTIVAL 11.–12.05 Rõuges

ÖÖBIKUÖÖD

11. mai 2024

RÕUGE RAHVAMAJA GALERII

10.30 muusikaline vastuvõtt
Juhan Suits ja Henrik Hinrikus

11.00 avamine

11.15 Lauri Öunapuu (60 min)
„Emad ja laulud ja lood lauludes ja lauludeta“

15.00 Noorte folklooriansambel Uurikad (45 min)

17.15 Meelis Kihulane (60 min)
„Ema-Puu-Töö“

RÕUGE RAHVAMAJA SAAL

12.30 Aleksei Turovski (60 min)
„Emmedel on tõsi taga“

16.00 Polina Tšerkassova (60 min)
„Ema annid ja üheksa pisarat“

20.00 SIMMAN
Mäeotsa kapell

12. mai 2024

7.00 Margit Päck (120 min)
Ööbikuoru retk

ÖÖBIKUORG

13.40 Erki Kari Kaikkonen (110 min)
„Emajuure jõud“

RÕUGE PÕHIKOOL

14.00 Ööülikooli avalik salvestus (etnoloog-folklorist Epp Tamm)

16.15 Ööülikooli avalik salvestus (teoloog Roland Karo)

MÄGILASTE MAJA

17.30 Vahur Sepp (60 min)
„Kuidas loomad oma laste eest hooldavad“

19.00 Valdur Mikita (60 min)
„Metsik urisev õnn“

23.00 simmani järelpildid, rõõm ja lust ansambliga Wänt ja Wöll

ESTI RAHVAKULTUURI KESKUS
Rohkem infot: rahvakultuur.ee

ESTI KULTUURKAPITAL

Sündmust toetab Eesti Kultuurkapital

KAVADI KUURITS 2024

Kalapüügivõistlus kuuritsaga – arhailise kalapüügivahendiga

22. JUUNI, 12:00 - UUE-SAALUSE MÕISAPARK RÕUGE VALD, VÕRUMAA

PÄEVAKAVA

11.00-12:00 võistkondade kogunemine, registreerimine
12:00 avamine Uno Kangro ja Anu Taul
12:15 võistkonnad liiguvad püügikohtadele
12:30-13:30 kalapüük kuuritsaga
12.30-13.15 esineb ansambel Kõhukesed
13:30-16:00 püütud saagi kaalumine ja võitjate väljaselgitamine
13.15-16:00 tegevused pealtvaatajatele

- Keskonnaameti kalandusteemaline töötuba
- Avatud Ulgumaa Puhvet
- Perekond Randma magusakohvik
- Uue-Saaluse Veinitalu veinide degusteerimine ja müük

Võitja saab rändkarika, lisaks palju ägedaid auhindu meie sponsoritelt.

Palume 4- liikmelistel võistkondadel registreeruda e-maili teel kuni 19. juunini: asserkarin@gmail.com
Palume teada anda oma võistkonna nimi, kontaktisik ja telefon.

Lisainfo tel 56230944. Osalustasu 40€/võistkonna kohta, tasuta sularahas kohapeal.
Osaleda saab 20 võistkonda. Kaasa võtta oma kuurits.

Korraldusinfo: Maris Kivistik, tel 5183249, maris.kivistik@gmail.com



Rõuge rahvamaja aasta on hoogsalt alanud

Üks trimester 2024. aastast on märkamatult mööda saanud. Rõuge valla rahvamaja on sel perioodil teinud mitmeid uusi algatusi, millega tulevikus jätkata ning neist traditsioone kujundama asuda. Lisaks on toimunud ka mitmeid ühe- ja erakordseid sündmusi.

BIRGIT PETTAI
Rõuge Valla Rahvamaja kommunikatsioonijuht

Rõuge valla rahvamajade uue aasta sündmused juhatas sisse 13. jaanuaril Mõniste rahvamajas toimunud tantsuõhtu ansambliga Polero. Peoõhtu algas pokaalide kõlnal ja meeleoluka õhtu aitas sisustada särav õhtujuht Kristi Vals.

Jaanuaris tähistas ka Haanja seltskonnalaulu- ja tantsurühm Rüarääk oma 15. sünnipäeva. Koos sõpruskollektiividega lauldi, tantsiti ja söödi sünnipäevatoriti. Kohal olid üllatusesinejad ja väikese kontserdiga astus lavale Viitina meesansambel.

Talve ETNO ja tantsuklubi

2. veebruaril astusid Rõuge rahvamajas üles rahvusvahelises Talve ETNO muusikalaagris osalenud 12 erineva riigi noored vanuses 18–31. Ägeda, rõõmsa ja energilise atmosfääri muusikalaager on Rõuge vallas traditsiooniks saanud, sel aastal korraldas Viljandi Pärimumuusika Ait laagrit juba kuuendat korda. Tänavust Talve ETNO muusikalaagrit vedasid eest etnolaagrite pealik Margit Kuhi, Võrumaa neiu Hanna-Reet Ruul ja laagri kunstiline juht Kärt Tambet.

Rõuge rahvamajas toimunud muusikalaagri kontserdile järgnes kogukonda ja esinejaid omavahel hästi siduv tantsuklubi. Erinevatest riikidest pärit osalejad olid endaga kaasa toonud traditsioonilisi vanu tantsu ja igaüks õpetas teistele midagi. Talve ETNO laagris osalejad olid rahul nii Rõuge rahvamaja akustika kui ka siinse aktiivse kogukonnaga, kellega koos toredaid tegevusi teha.

Noorsooteatri laager Rõuges

16. veebruaril toimus Rõuge rahvamajas Eesti Noorsooteatri lavastuse „Kõik ägedad asjad“ etendus, millest said tasuta osa pea kõikide valla koolide kolmanda kooliastme õpilased. See auhinnatud ja publikut kaasav, Doris Tislariga peaosas monolavastus rääkis loo täiskasvanuks saamisest ja elu keerdkäikudega leppimisest. Ja sellest, et isegi siis, kui on kõige pimedam, paistab tunneli lõpust alati valgust.

Selle noortelavastuse jõudmine Rõugesse eeldas pea aastast ettevalmistust ja pikki läbirääkimisi, mida vedas eest Katrin Tamberg-Tolk Rõuge noorsootöö keskusest. Lavastuse teostuseks sai 3D-mudeldatud rahvamaja saal, millest oli palju abi lavastuse tehnilisel planeerimisel. Hea meel oli tõdeda, et meie rahvamaja saalil on tehniline valmisolek



Eesti Noorsooteatri lavastus „Kõik ägedad asjad“ Rõuge rahvamajas, millest said tasuta osa pea kõikide valla koolide kolmanda kooliastme õpilased. Foto: Kristjan Kurm



Rõuge rahvamaja kohvik-kontsert-vestlusõhtute sarja „Kultuurikohvik“ esimeseks külaliseks oli Anu Taul, kes esitles koos bändiga oma autoriplaati „Metskass“. Foto: Birgit Pettai



Kultuurikohviku päeval tähistas sünnipäeva Ants Taul – Eesti rahvamuusika ja torupillitraditsiooni taastaja. Sünnipäeva puhul esitasid isale loo tema tütre Triinu ja Anu ning poeg Tõnis. Foto: Birgit Pettai

pakkuda professionaalsetele teatritele vajalikke tingimusi ja meie tehniline paindlikkus ning tehnik Joosep Kurm said kiita. Nüüd, mil on olemas esimene koostöökogemus, on järgmiste lavastuste jõudmine Rõugesse juba oluliselt lihtsam.

Maris Välja maalinäitus

17. veebruaril avas Tartust pärit noor kunstnik Maris Välja Rõuge rahvamajas oma abstraktsete maalide näituse „Sisemine Ärkamine“. Näitus viib vaatajad teekonnale kunstniku isikliku kasvamise ja arengu sügavustesse. Lisaks näituse avamisele kaasas kunstnik osalejad toredasse abstraktse maali töötuppa. Abstraktne kunst kõnetas kohalolijaid ja näitas, kuidas läbi säärase kunstimeetodi oma mõtteid ja tundeid hetkeliselt väljendada.

Näituse ja töötoa külastus ületas meie ootusi nii publiku huvi kui ka kunstiga, kohal oli üle 20 inimese. Sündmuse lõppedes tunti huvi, kas oleks võimalik sarnaseid üritusi veel korraldada.

Maris Välja maalinäitus on Rõuge rahvamajas avatud 31.

maini tööpäevadel ja sündmuste ajal. Tulge vaatama!

Vabariigi aastapäev

22. veebruaril korraldasid Mõniste kool, Mõniste lasteada, Mõniste talurahvamuseum, MTÜ Mehkamaa Kultuuriselts ja Rõuge Valla Rahvamaja Mõniste rahvamajas Eesti Vabariigi aastapäevale pühendatud kontserdi. Esinesid Mõniste lasteada ja kooli õpilased, Mõniste rahvamaja naisansambel Hipõ, eakate lauluansambel Mehkarid ning tantsurühm Mehkarid. Lisaks andis Mõniste talurahvamuseumi juhataja Airi Rüütli ülevaate Hargla kihelkonna kirikinnastest, millest oli muuseum saali välja pannud ka näituse.

Oma osa peol oli Mõniste rühma noorkotkastel ja kodutütardel, kes tõid lipud ja süütasid saalis küünlad ning viisid Mõniste kommunismiohvrite mälestuskivi juurde leinaküünlad. Samuti võeti rühma ridadesse vastu uusi liikmed.

23. veebruaril toimus Rõuge rahvamajas Eesti Vabariigi 106. sünnipäevale pühendatud pidulik kontsert-aktus,



Maalikunstnik Maris Välja avas veebruari keskel Rõuge rahvamajas oma abstraktsete maalide näituse „Sisemine Ärkamine“ ja korraldas seejärel kõikidele huvilistele abstraktse maali töötoa. Foto: Kristjan Kurm

kus Rõuge vallavanem Britt Vahter ja vallavolikogu esimees Mati Kuklane andsid üle Rõuge valla 2023. aasta tunnustused. Rahvuslikku meeleolu koos teemakohaste taustavisuaalidega lõi Siiri Siskasi kontsert.

Esimene kultuurikohvik

7. märtsil oli ajalooline päev, sest alustasime Rõuge rahvamajas kultuurikohviku traditsiooni. Kohvik-kontsert-vestlusõhtute sarja esimeseks külaliseks oli Anu Taul koos bändiga.

Õhtu oli eriline ja pakkus mitmeid üllatusmomente. Sel märtsikuu päeval tähistas sünnipäeva Anu Tauli isa – Ants Taul – Eesti rahvamuusika ja torupillitraditsiooni taastaja Eestis. Ants Taul oli ka ise Rõuges kohal ning tegi publikule etteaste koos poja Tõnis Tauliga. Lisaks sellele esitasid sünnipäeva puhul isale loo tema tütre Triinu ja Anu ning poeg Tõnis Taul.

Õhtu tipp hetkeks oli Anu Tauli autoriplaadi „Metskass“ esitlus. Rõuge rahvamaja valguskujundus lõi kontserdile imelise metsaõhustiku, mida kroonis metskass ise. Kontserdile eelnes põnev Erkki Peetsalu juhitud vestlus Anu Tauliga tema muusikuteest, loomisest, elust ja tegemistest. Muusikapalade ja vestluse vahel pakkus Karamell Catering albumist „Metskass“ inspireeritud pealkirjadega hõrgutisi, mille vastu oli huvi ja nõudlus nii suur, et kohvikupausideks mõeldud ajal moodustus leti taha pikk ja looklev järjekord.

Järgmine kultuurikohvik toimub juba sügisel. Püsige lainel ja tulge kindlasti osa saama!

Kultuurikohviku toimumist toetasid Rõuge vald ja Eesti Kultuurkapital.



Esimesel Rõuge valla naiste tantsupäeval osalesid Rõuge rahvamaja naisrühm Rõuge Kadri ja Rõuge neidude rühm ning Eesti Tantsuagentuuri neid ja naised Liisa Laine juhendamisel. Foto: Birgit Pettai

Rõuge valla naiste tantsupäev

16. märtsil oli Rõuge rahvamajas päev täis tantsu, sest toimus esimene Rõuge valla naiste tantsupäev.

Tantsupäeva sisustasid põnevad töötoad ühistreeningust kuni vabaheeldamiseni. Päev tipnes suure tantsukontserdiga, mis toimus kahes osas. Esimeses osas astusid üles Rõuge rahvamaja naisrühm Rõuge Kadri ja Rõuge neidude rühm. Kontserdi teises osas esinesid Eesti Tantsuagentuuri neid ja naised Liisa Laine lavastatud tantsuetendusega „Päevahakust ödaguni“.

Peame oluliseks, et üle-eestilise laulu- ja tantsupeo traditsioon saab jätkuda ainult siis, kui väikeses kohas on kollektiive, kes tahavad tantsida ja tantsu õppida. Korraldatud tantsupäev andis kollektiividele ja juhendajatele motivatsiooni ning uusi ideid, kuidas oma tantsutunde huvitavamaks muuta. Loodame, et tantsupäevast Rõuges saab tore traditsioon ja järgmisel aastal lisandub tantsijaid veelgi. Edaspidi plaanime korraldada ka teiste liikide tantsupäevi.

Naiste tantsupäeva toeta-

sid Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts ning Eesti Kultuurkapital. Täname kõiki, kes naiste tantsupäeva kordaminekuse oma panuse andsid!

Rõuge kino

Märtsikuu teises pooles taastasime Rõuge kinotraditsiooni ning alustasime kinopäevade korraldamist. Edaspidi hakkavad kinopäevad toimuma korra kuus kolmapäeval ja neljapäeval, mõlemal päeval kaks seanssi. Järgmisel kinopäeval on plaanis õpilaste koolivaheajal, 24. ja 25. aprillil. 24. aprillil kell 14.00 näitame koguperefilmi „Gängster Lucy“ ja kell 20.00 mängufilmi „Biwa järve 8 nägu“. Neljapäeval, 25. aprillil on kinolinal kell 17.30 dokumentaalfilm „Savvusanna sõsarad“ ja kell 20.00 komöödia „Tulnukas 2 ehk Valdise tagasitulek 17 osas“. Ootame kõiki Rõugesse filmielamusi kogema!

Märtsi ehk teatrikuu lõppakordi tegid Haanja rahvamajas tantsu ja tralliga Lõuna-Eesti toredad vanaprouad Mafalda ja Loreida ning tantsuks mänginud ansambel Vana Kallim.



RÕUGE KINO

Rõuge rahvamajas

Kolmapäeval, 24. aprillil	Neljapäeval, 25. aprillil		
kell 14.00	kell 20.00	kell 17.30	kell 20.00
TAVAPILET 6 €		SOODUSPILET 5 €	
(lapsed, pensionärid)			
Lisainfo: tel 514 1384 või e-posti aadressil rahvamaja@rougevald.ee			



Tulekul on aegade suurim võrukeelne laulu- ja rahvapidu Uma Pido!

1. juunil 2024 toimub Põlva Intsikurmu laululaval VI võrukeelne laulu- ja rahvapidu Uma Pido. Seekordse peo teema on „Mäng“ – et saaks teha nalja ja vigurit. Laulame, mängime, lustime ja hingame üheskoos! Tunneme lihtsalt rõõmu ja hoiame võrukeste pärandit!

Uma Pido peakontsert algab kell 18 Intsikurmu laululava peal. Rahvale on peopaik avatud kella 16.30st.

Peo lavastaja on Diana Leesalu, peadirigent Küllike Joosing, kunstnikud Marion Undusk ja Martin Mikson, liikumisjuht Ingmar Jõela, nukulavastaja Taavi Tõnisson.

Tänavusel peol lõövad kaasa pea 3900 suurt ja väikest lauljat, mitmed tantsupundid, saateorkestrid, solistid ja kõik see rahvas, kes Intsikurmu kokku tuleb. Tegemist saab seega olema aegade suurima Uma Pidoga!

Õhtul jätkub pidu simmaniga, kus mängib ansambel Kõhukesed.

Pileteid saab osta nii Piletilevist (<https://bit.ly/umapido>) ja peopäeval kohapeal.

Pilet Piletilevist ostes 12 ja 10* eurot, perepilet 35 eurot.

Toetajapilet 25 eurot.

Pilet kohapeal Intsikurmus 15 ja 12* eurot, perepilet 45 eurot.

Perepiletiga saavad sisse kaks täiskasvanut ja kari lapsi (kuni 18 a).

Alla 7-aastastele lastele on sissepääs ilma rahata.

*7–18-aastased lapsed, pensionärid, tudengid

Vaata lisaks: umapido.ee

Uma Pido päeval 1. juunil kell 9–14 on Põlva kesklinnas laad, kuhu on kauplemas oodatud kohaliku käsitöö ja söögikraami pakkujad üle Vana-Võromaa. Infot müügitingimuste kohta saab meiliaadressilt info@raudnagel.ee

Uma Pido on osa Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 lisaprogrammist.

Vaata lisainfo: umapido.ee



R. 19.04	28. ÜMBER VASKNA JÄRVE JOOKS	<h1>VÖRUMAA JOOKSU- & KÖNNISARI 2024</h1>
N. 2.05	43. JOOKS ÜMBER TAMULA JÄRVE	
N. 23.05	43. VÖRU-VÄIMELA MAANTEEJOOKS	
P. 2.06	2. LUHAMAA PIIRIJOOKS	
P. 16.06	10. RÕUGE MAASTIKUJOOKS	
P. 7.07	4. NAVI JOOKSUTIIR	
P. 21.07	29. JOOKS ÜMBER UHTJÄRVE	
R. 9.08	10. LASVA JÖE- JA JÄRVEJOOKS	
N. 22.08	8. UMMAMUUDU LIINA OÜJUUSK	
L. 14.09	13. KÜTIORU MAASTIKUJOOKS	
P. 22.09	ÜMBER VÄRSKA JÄRVE JOOKS	
P. 13.10	40. MUNAMÄE-VÖRU MAASTIKUJOOKS	

WWW.VORUMASPORDILIIT.EE VÖRUMAA SPORDILIIT

Nursi küla kevadlaad

laupäeval, 4. mail 2024
Nursi küla külaplatsil
kell 10.00 - 15.00

Avatud noortekohvik
"Noored köögis"

Tegevused suurtele ja väikestele!

Meeleolu muusika ja Rõuge kooli tüdrukute rahvatantsurühm "Päikesepõimik"

Laadaoksjon!

Päevajuht Viitina raamatukogunõid Rosaalie

Laadaplatsi broneerimine ja lisainfo: Katrin (5816 0304)

Ritsiku kalmistu sai talgutel korda

Kui ma oma 8-aastase tütre Noraga 17. märtsil Ritsiku kalmistul omaste haudu käisime koristamas, palusin tal lõpus korda teha ka Elli Marjaku haua (Elli Marjak – 1928. aastast Miku algkooli õpetaja ja Naiskodukaitse Varstu malevkonna esinaine, kodutütarde juhendaja. Saanud 1940. aastal Kaitseliidult Valgeristi 3. klassi teenetemärgi. Piinatud venelaste poolt surnuks 1944. aastal Varstus. Ümber maetud Ritsiku kalmistule 22. septembril 2021. aastal).

Hilissügisene torm oli teinud kalmistul korralikku laastamistööd. Surnuaiavaht oli koristanud ära suured murdunud puud ja maha kokkunud oksad, aga siis tuli lumi peale ja koristustööd jäid pooleli. Nüüd kevadel sulas kõik uuesti välja.

Kohusetundliku kodutütrena pakkus Nora välja idee, et emps, tee-me kogu surnuaia korda!

Mõeldud-tehtud!

Ilmselt ei saanuks me sellega kahekesi mõistliku aja jooksul hakkama. Leppisin surnuaiavahiga kokku ja tegin kogukonnale üleskutse, et saame kokku 23. märtsil kell 10.30



ja alustame heakorratöödega.

Kui ma kell kümme kalmistu parklasse jõudsin, olid aktiivsemad osalejad juba kalmistul, vedasid oksa ja riisusid. Ja rahvast muudkui tuli ja tuli. Oma rehade, kühvli ja kärukega. Appi tulid ka Varstu noorkotkad ja kodutütred Merle Allkisoo juhendamisel.

Lisaks oli kohal kolm allameetri-meest, kes panid samuti käed külge, ja kaks koera.

Kokku registreeris ennast 33 (+3) talgulist.

Töömaht ületas selle, mida olime

plaaninud. Puhtaks said surnuaia uuem osa, peatänavad, tööriistakuur, parkla ja ka kiriku ümbrus sai riisutud ning pargi alt oksad ära kantud.

Ma olen südamest tänulik inimestele, kes tulid ja käed külge panid. Sest olgem ausad, ilm oli päikeseline ja soe ning ma usun, et igauks oleks tahtnud oma kodus ja aias tööd teha või lihtsalt puhkepäeva nautida.

Aitäh! Koos saab kiiremini ja kaugele.

SIGNE HAINOJA
Talgupäeva üleskutsuja

Kogukonnaenergeetika võimaldab kogukonnal kasu saada

Viiimased aastad on toonud katustele paigaldatud päikesepaneelide buumi. Aastaks 2035 prognoositakse, et Eesti kodude katustel võiks neid olla tänasest kolm korda rohkem, ning katta veerandi majapidamise elektritarbimisest. Tootvaid tarbijaid on täna üle 15 000, ent kohalikul tootmisel on veel kasutamata võimalusi, mis jäävad individuaalselt ja ettevõttena tegutsemise vahele - kogukonnaenergeetika. Need on energiaprojektid, mida veetakse ühistulistel alustel ning mis pakuvad otsest kasu kohalikele kogukondadele.

Kogukonnaenergeetika algatused võivad võtta mitmesuguseid vorme: need võivad olla kogukonna omandis olevad taastuvenergia paigaldised (näiteks päikesepaneelid või tuulikud), pakkuda elektrisõidukite või -jalgratate laadimisteenuseid või olla energiatöhususprogrammid või renoveerimisteenused. Samuti võivad need olla kogukonnapõhised energiakooperatiivid, mis hoolitsevad soojusmajandusteenuste eest või pakuvad muid teenuseid energiaturul.

Seadusandluses on kirjas kaks sarnast, detailides erinevat varianti: taastuvenergia kogukonnad ning kodanike energiakogukonnad. Ent neid ühendab sama printsiip – neis osalemine annab võimaluse olla energiatootmise ja -kasutamise otuste juures ning mõjutada seda, kuidas energiat toodetakse ning kuhu selle kasud liiguvad. Energiatarbijana oleme passiivsed turul osalejad – stepslist tuleb elektrit ja selle tarbimise eest tasume teenusepakkujale. Kogukonnaenergeetika kaudu aga jääb suur osa otsustusest kohalikele tasandile: rahalise kasu teenimise kõrvalt saab määrata ka teisi hüvesid. Näiteks energiaühistu võib otsustada, et liikmed saavad teenuseid soodsamatel või stabiilsematel tingimustel, sellega kaetakse koha-

liku kogukonna ühiseid vajadusi või pakutakse kohalikele lisandväärtust pakkuvatele ettevõtetele ligipääsu taastuvatele energiaallikatele.

Kogukondlik energiatootmine rajatakse tarbimiskoha vahetusse lähedusse või kasutatakse ära vabu pindu näiteks katustel. Seetõttu puudub sel tugev negatiivne mõju looduskokkonnale. See vähendab survet loodusele ning mõjutab otseselt ka energiakadude vähenemist. Kohalikud energiaprojektid loovad töökohti ning panustavad rohkema raha ringlusesse kohalikus majanduses. Nad vähendavad ka sõltuvust kesketest energiavarudest, kasvatavad energiasõltumatust ja vastupidavust, eriti maapiirkondades. Kuna energiateemades osaleb tavapärast laiem ring inimesi, siis hõlmavad kogukonnaenergiatootmised sageli ka haridusprogramme ja korraldavad teavituskampaaniaid, see suurendab energiateadlikkust ning -töhusust. Sarnastele probleemidele lahenduse otsimine, ühised otsused ning koos leitud võimalused projektide rahastamiseks soodustavad sotsiaalselt ühtsust, tuues elanikud kokku jagatud eesmärgi ümber, julgustades nii koostööd ning vastastikust toetust. Kokkuvõtteks pakub kogukonnaenergia kogukondadele võimalust oma energiatulevikku ise

juhtida, tuues kaasa mitmesuguseid sotsiaalseid, majanduslikke ja keskkonnalaseid eeliseid.

12 omavalitsust Eestist, 22 maomavalitsust Hispaaniast ning kümme organisatsiooni osalevad energiakogukondade projektis „Taastuvenergia ülemineku edendamine maapiirkondade energiakogukondades“ (EC4RURAL). Rahvusvahelise projekti eesmärk on aidata kohalikel omavalitsustel ja kogukondadel üle minna puhtale energiale, tagades samal ajal maapiirkondade ja kohalike kogukondade aktiivse osalemise.

2023. aasta sügisel alanud projekti käigus aidatakse kaasa kohalike taastuvenergia kogukondade loomisele, et tugevdada energiasõltumatust, edendada elu maapiirkondades ja vähendada energiaeasust. Lisaks luuakse e-õpivara ning viiakse läbi põhjalik koolitusprogramm kohalikele kogukonnale. Projekt kestab neli aastat.

Kui soovid rohkem teada saada kogukondlikust energiatootmisest, oled oodatud osalema EC4RURAL projekti avaseminaril. Rohkem infot leiab Eesti LEADER Liidu kodulihet leaderliit.eu/ec4rural ja Facebooki lehelt facebook.com/eestileaderliit

INGRID NIELSEN
Eestimaa Looduse Fond



Energiakogukondade projekti avaseminar
Rõuge Rahvamaja kohvikus
24. aprillil kell 17:30



Rõuge muinasajalugu, I osa

Looduskaunis Rõuge on köitnud inimeste tähelepanu juba muinasajal. Esimesed inimtegevuse jäljed pärinevad rooma rauaajast (1.–5. sajandil). Rõuge ürgoru ning kitsa Tindi- ehk Ööbikuru vahelisele maaninale rajati millalgi 5.–6. sajandi paiku pKr linnus ja selle kõrval olevale väljale kerkis üpris suur küla, mis mõlemad kestsid 11. sajandini. Praeguseks on neist järel vaid maapõues peituvad ehitusjäänused ning esemed. Muinastalu hooned asuvad kunagise külaaseme põhjaservas.

1950. aastate välitöödel kogutud rohkete andmete ja leidude tõttu sai Rõugest arheoloogiateaduses üks Eesti viikingiaegsete linnus-asulate musternäidiseid. See on tänapäevani ainuke täiesti läbiuuritud õuepinnaga Eesti linnus.

Muinasajal võis Rõuge olla tihedalt hoonestatud asula mitmesaja elanikuga. Rohkem kui tuhande aasta vanustest hoonetest on tänaseks säilinud vähe. Linnuse kaevamistel leiti viis või kuus ebamäärase kujuga õhukest savipõrandat, mille põhjal on oletatud hoonete suurused. Väiksemate mõõtmed piirdusid 2,5x3 meetriga, suuremad aga küündisid 5x6 meetrini. Tõenäoliselt oli tegemist peamiselt ristpalktaredega, mille ühes nurgas asus maakividest keris või savikummi ahi.



Arheoloogilised kaevamised 1950. aastatel Rõuge linnamäel. Foto Tallinna Ülikooli arheoloogia teaduskogu arhiivis

Ka linnusevallidel seisvad kaitserajatised olid raiutud palکیدest, kusjuures mõnes neist võisid olla elamiseks kohandatud ruumid. Linnamäelt on leitud ühe oletatava sepikoja jäänused, kus lisaks raua töötlemisele valati tõenäoliselt tinast, pronksist või hõbedast ehteid.

Rõuge kaevamiste lugu

Kohalikud inimesed on alati linnamäge mäletanud, arheoloogideni jõudis teadmine sellest aga 19.–20. sajandi vahetusel noore literaadi Anton Suurkase kaudu, kes muinasteaduse entusiast Jaan Jungile saadetud kirjas Rõuge linnust tutvustas. Kaevates leidnud ta „süe puru, põlenud kivisid; ka luude prügi ja suuri hambaid...“, samuti „mõned kivi tahud ja luisud“ (A. Suurkase kiri J. Jungile).

asulakohast läbi umbes veerand kuni kolmandik.

1950. aastate välitöödel kogutud rohkete andmete ja leidude tõttu sai Rõugest arheoloogiateaduses üks Eesti viikingiaegsete linnus-asulate musternäidiseid. See on tänapäevani ainuke täiesti läbiuuritud õuepinnaga Eesti linnus.

Saamaks teada linnuse idavallis leiduvate põlengukihide vanust, korraldas Tartu Ülikool Anti Lillaku ja Heiki Valgu eestvedamisel 2008. aastal väikesemahulised kaevamised linnusevallil (u 5 m2) ja vallikraavi põhjas. Selgus, et enamik vallis leiduvatest söestunud tukkidest pärines 7.–9. sajandist. Viire Kobrušep (1964–2016) on seoses muinastalu ja ürgoru serval asuva kiige ehitamisega teinud väiksemaid arheoloogilisi uuringuid rauaajase külaaseme alal.

Enamik kaevamiste käigus leitud muinasesemeid on hoiul Tallinna Ülikooli arheoloogia teaduskogus (linnuse leiud AI 4040, asulakoha leiud AI 4100), millest osa on deponeeritud Eesti Rahva Muuseumi püsinäitusele „Kohtumised“. 2008. aasta linnuse kaevamiste leiud asuvad Tartu Ülikooli arheoloogiakogus (TÜ 1696).

MATI KUKLANE
Rõuge valla volikogu esimees

RÕUGE KIRIKU TEATED

Ülestõusmisaja 3. pühapäeval, 14. aprillil kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

Ülestõusmisaja 4. pühapäeval, 21. aprillil kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

Ülestõusmisaja 5. pühapäeval, 28. aprillil kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

Ülestõusmisaja 6. pühapäeval, 5. mail kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

Ülestõusmisaja 7. pühapäeval, 12. mail kell 11.00 armulauaga jumalateenistus

Toeta Rõuge kirikut ja liitu püsiannetajatega!



SEB EE501010402007421005
LHV EE207700771009030698
COOP EE684204278628294602
EELK Rõuge Maarja kogudus



Toeta Rõuge kiriku ukse uuendamist!

Rõuge kiriku suure saali põhjapoolses seinas asub uks, mille vahelt tuiskab sisse lund ja vihma. Kahjuks ei aita seda suurt ust parandamine, vaid see tuleb asendada uuega. Vajame selleks annetajate abi, et saada suur kirikusaal veelgi soojapidavamaks ja tuulekindlamaks. Tahame annetustena koguda 3700 eurot, mis on uue ukse ja selle paigaldustööde maksumus.

Annetada saab Rõuge kiriku kantseleis või ülekanedega EELK Rõuge Maarja koguduse kontole selgitusega „Kiriku uks“. Kõigi annetajate nimed kirjutatakse uue ukse sisse järgmistele põlvedele uudistamiseks.

VARSTU
HÕBEHALL 40
JUBELIPIDU

12. APRILL / KELL 16.00
Varstu kultuurikeskuses

Meeleolu loob Jaanus Põldsepp, esinevad sõpruskollektiivid

OLED OODATUD OSALEMA!

Lisainfo:
Liilia Veber 5341 4417 või Helle Raam 5629 7400

Seenioride teehommik
Rõuge raamatukogus
(rahvamaja kohvikus)

24. aprillil kell 11.00

Kohtumine
vallavanemaga

Laupäeval,
11. MAIL
kell 9.00–14.00

VARSTU 2024 KEVADLAAT

Võrumaal Rõuge vallas
Varstu kultuurikeskuse ümbruses

Laata juhib **MARGUS LEPA**

Kultuuriprogramm kell 10–13

Lavale astuvad:
Varstu kooli õpilased
Lõotsaütsitajad
ansambel NaguMerelaine

OOTAME KÕIKI OSTMA JA MÜÜMA!

Lisainfot leiad Rõuge rahvamaja Facebooki lehelt või küsi meiliaadressil rahvamaja@rougevald.ee

RÕUGE VALLA RAHVAMAJA
KUTSUB:

SEENIORIDE TEEHOMMIK
KOHTUMINE VALLAVANEMAGA

NELJAPÄEVAL,
2. MAIL
KELL 13.00

Misso Raamatukogus

Emadepäeva
kontsert

Laupäev
11.mai
kell 17.00

Rõuge Maarja kirik

esineb:
Rolf Roosalu

ketarril:
Jorma Puusaag

piletid müüb:
Piletikeskus

Eesti Apostlik-Õigeusu Kirik

Pühapäeval, 28. aprillil kell 11.00

toimub Mõniste-Ritsiku Kirikus
(Ritsiku 19, Varstu 66101, Rõuge vald, Võru maakond)

JUMALATEENISTUS

Teenib preester Timoteos Vassel

Kõik on oodatud!

EAOK Mõniste-Ritsiku Ristija Johannese Kirik

SA Võrumaa Arenduskeskus
koostöös Võru maakonna omavalitsustega
ootab kandidaate

VÕRU MAAKONNA
AASTA EMA 2024
TUNNUSTAMISEKS

Taotluste esitamise tähtaeg on
24. aprill 2024.



Umanöoliisi kuulõ
KEVÄJÄ-KONTSÕRT
10. MAIL 2024
KELL 17
HAANJA RAHVAMAJAS

ESINEVAD
HAANJA KOOL
VARSTU KOOL
MÕNISTE KOOL
RÕUGE PÕHIKOOL

TASUTA

Mägilaste Maja



Peielauad lahkunu meenutamiseks

Mägilaste Maja pakub rahulikku ja lugupidavat keskkonda Rõuges endises leerimajas peielaudade korraldamiseks.

Kuni 70le inimesele Peielaua menüü Täielikult privaatne

magilastemaja.ee +372 53 079 974 evelin@magilastemaja.ee

Rõuge rahvamajas
esmaspäeval, 13. mail kell 18.00



AGATI MENÜÜ

TANTSULAVASTUS

ALLAR VALGE
VERONIKA SMOLINA

RHYTHMUS

PILET eelmüügist 7 € / 5 € Fienta.com
samal päeval 10 € / 7 €

VIITINA MÕISAS 28. APRILL 2024 KELL 10-15

VANADE/HEADE RAAMATUTE LAAT

Avatud noortekohvik "Noored Köögis"

Oodata on vahvaid mänge suurtele ja väikestele, kohapeal õnneloos ning palju muid üllatusi!

Päeva juhib raamatukogunõid Rosaalie

Raamatute ostuga toetad Rõuge valla raamatukogusid!

Arveldamine ainult sularahas!

Kleit, mina ja Milling

Kummardus sõbrale kahes vaatuses

Kõikides osades
HENRIK NORMANN
Lavastaja Anti Reinthal

RÕUGE RAHVAMAJAS
19. aprillil
kell 19.00

Pilet piletikeskus.ee
20.90€ / 22.90€

JÕGEVA VALLA KULTUUR

AMERICAN MUSIC ABROAD & USA SUURSAATKOND KUTSUVAAD:



INDIE POP ANSAMBEL

SUB-RADIO

TASUTA KONTSERT

KOLMAPÄEV, 17. APRILL
KL 19 RÕUGE RAHVAMAJA

www.sub-radio.com

PEOÕHTU

Naljakuul saab nalja ka!

MÕNISTE RAHVAMAJAS

26. APRILLIL KELL 20.00

Tantsuks mängib
ANSAMBEL LILLESISED

Õhtut juhib
RENO OLLE

eelmüügist 15 €
fienta.com
PILET kohapeal 20 €

AVATUD ON DAISY KOHVIK
Laudade broneerimine tel 5197 2233

MÄGEDE HÄÄL

VÄLJAANDJA
Rõuge Vallavalitsus
www.rougevald.ee
vald@rougevald.ee

TIRAAŽ
2270

TEHNILINE TEOSTUS
MK Meedia OÜ

TOIMETAJA
Viivika Nagel
viivika.nagel@rougevald.ee
5346 5809

LOE VEEBIS
rougevald.ee/ajaleht

Trehvämi Rõugõn!

Meie ajalehe toimetab kohale Omniva, see peab jõudma kõigisse vallas registreeritud postkastidesse (ka neisse, kus on reklaamist loobunud) alates esimesest kandepäevast neljapäeval või laupäeval Haanja, Misso, Ruusmäe ja Viitina piirkonda ning reedel või teisipäeval Krabi, Mõniste, Rõuge ja Varstu piirkonda. Kandeprobleemidest saab teavitada valla kommunikatsioonispetsialisti aadressil viivika.nagel@rougevald.ee.

Oma valla elanike ja ettevõtete reklaamide avaldamine lehes on tasuta. Väljaandjal ja toimetajal on õigus avaldamiseks saadetud kirjutiisi toimetada ja lühendada ning teha valikuid materjali avaldamise osas.

Järgmine leht ilmub 9. mail, materjale saab saata 25. aprillini.

PÄASTEAMET **EESTI NAABRIVALVE**

Saame hakkama, Rõuge vald!

16. aprillil kell 18.00-20.00
Haanja Rahvamajas

AJAKAVA

18.00 Tervitussõnad Naabrivalvelt
18.10 Omavalitsuse esindaja
18.15 Kriisikoolitus I (Päästeamet)
19.00 Kohvipaus, sirutus
19.15 Kriisikoolitus II (Päästeamet)
20.00 lõpusõnad

Tel 652 2522, e-post info@naabrivalve.ee

